Cômaro Municipal de Campo Magro
Estado do Parund

Projeto de LeÍ do Executivo no ,l.4t2025.

SUMULA: "altera os anêxos I e V da Lei
Municipal no 851/20'14 criando o cargo de
Educador Social,"

RELATORTO

Cuida a presente, de Projeto de Lei no 14t2025,

do executivo, que objetiva a alteração da Lei Municipal no 951t2014.

A Proposição foi apresentada e lida em plenário

no dia 04 de julho de 2025, seguindo a comissâo para análise de admissibilidade.

VOTO DO RELATOR

Pela admissibilidade da proposição.

PARECER DA COMISSÃO:

Pela admissibilidade da proposição.

Publique-se e encaminhe-se a matéria a Secretaria Geral para providências

Campo Magro, 05 de agosto de2025.

MA L ROBERTO LEAL
Relator

JOS
Presidente Memb

Rua Silvestre Jarek, 120. Centro - CllP 83.535-000 -Campo MagÍo,,l,lt lone3677-1253
\rarav.campomagrc.pr.leg.br I contatoaAcamaradecarnpomagro.pr.gov. br

&\
o

^

PARECER

coMrssÃo DE LEG|SLAçÃO, UUSIçA E REDAçÃO

Após exame da matéria, após consulta à

assessoria jurídica da Casa, lavrou-se o parecer da Comissão, em consonância

com o parecer do Relator.